et alios oit exinde consequentes cum cursum de munibz, semper  
110 superceptis vera infirmitate p maiori minoritate lucis sonum.  
Legione intraverat extra Regnum Lermont ad monumenta  
ad exercitum bel abz quibus et dilationibz et legatus impedi-  
mentis non differendo bellum pietatum qd ea ultra proximum op-  
ficij & facti fuisse Lermontum dolum sibi non reperi-  
endo nullaz actiones appellat ac eam profectione facient  
actum sa omnia pueris simplicibz nec ingrediuntur quibus la pia.  
Sumibz fatalibz rimb p sermone in bello conuictione ac abz qui  
busibz iuri remedijs et defensibz non subter fugendo ne modo aliis  
querub evadendo haecq sent personali ad eumq ad propria  
Medante.

## Krasicki Vsyanskiemu sedit de Intercisa

Oppares personaliter sicut officio et officiis p serm p fath' Capitan  
Prestyshen' Provisor Marchius de Czerni Krasicki Collector Territorie  
mykien' Janus menec et corpore exerto et servito Dicibus sumibz sumis  
dicti pribusibz propriis et compescibz riedendo p pectori vero p fath'  
Papuanalibz Lermontum hirsutum pcedo actum p encumatibus et  
succombi ac bonis suis generaliter omibz totulit expulsione in capo.  
rando et subiugendo palam liberop abz aeger et opsum recognoscit  
Quia ipse de omni et integro diversis numeris de intercio certa inter-  
scit et cognoscit ab una et unius Meliam de Czerni abz  
alteraque ratione certarum veniret condonum in eas intercisa fontem.  
tarum deactis et data eisdem hic Lermontus fera gulta ante fidei  
Panach Valentini Martynis anno obitum fuisse decimocinquemo Quinque  
gestio Primo proximo d'otto' Confect manibz abz vno cibis  
et sigillata et obit p sent' fath' Lermontus dicit Vadius Serca  
quatuor Quinque Mellum florenium dolineat et borata Neconde  
apra insigne laboratoria despoti loco psumis pponit lice et  
ponet atque et singulis eiusdem Intercio et eius Insennibz  
boratis modicibus punitus Dausulre artulibz vadij agam  
ac rexibus generaliter omnis. Kihel ex Comptib sunb pponetibz

ac fructu

ac cuiusque competentia et frangatione potuisse datus respondentibus aut quo  
etiam alio reservando seu ex parte veram prout omnia et singula 1183  
la se Recopitem concernebant edemque serviebant. Nam ex parte et de fa-  
cto Nobili Joanni Uzynski eiusq; donis accepta ab ipso propriisq; que-  
nani et sufficienti satisfactore agit et concederunt utrūq; eventib; ead  
et concederent omnesq; et integrum ius suum sive ad genit. la. servienti in  
personam eiusdem Nobilis Joannis Uzynski Cessiorarii sui eiusq; posse  
vorum totaliter et plenarie transiret transfodit et incorporauit prout se.  
Senibus transiret transiret et incorporat perpetuo. Per ipsum Nobilem  
Joannem Uzynskim Cessiorarium idem eiusq; posteroris huc idem ius  
Uzynorum omnium cum brunitib; et emolumentis te-  
nendi habendi et possidendi illis pacifice et fruendi aetate vnde su-  
o. Suorum succorum quosvis bene plautos libere et effectualiter conuer-  
tendi. Hoc sua personali cognoscere ad finem sa mediantre.

Et in continenti coram eodem Officio et affiliis sententiis Castrenib;  
Capitanealib; Remyschen personaliter comparens Nobilis Joannes Uzyn-  
ski. Lanus mente et corpore expno. A Semper Dicibus Lindus Junctim  
fuis quibusvis proprie et competentie recedenda. Vtli vero Castrenis  
Capitaneis Remyschen Junctore quo ad actum presentem attinet. Se aem-  
neconbus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-  
rando et subiungendo suam videlicet publice ne per exceptionem recognovit.  
Vtia ipse ligamenta et conditiones in rem supradictam Enoi Nicolai  
Rzeczycki militantes eandem Enorum Junctatorem suum affident  
in Interca superius ex parte specificatas in rem personam ac bona sua  
Utro et benevoli coassumit eiusdem Se et suos successores in omnibus eius  
functis clausibus satisfacturum super donis suis generaliter omnibus et sum-  
mis pecuniis rebusq; habitis et habendis invicit et obligat. Sub  
Vadio Sexaginta Quinque Millium. Floresorum Polonicorum per eundem  
Nobilem Joannem Uzynskim Succordia. dum Enoni Nicolai Rzeczycki  
in casu non completionis sumorum omnium et singulorum tam in toto  
quam in pte toteti quocies obies fuerit ad suendum succumbet. Pro  
quo quudem vadio modo summo ad solvendum succubito re et aqua sua  
cipali ex omniis non completa completa atatu ex parte memoratis No-  
bili Joanni Uzynski aut eius successori ad instantiam Supradictarum  
succorum Enon olim Nicolai Rzeczycki Ad Officium sive Ca-  
strense Capitaneale Remyschen. Extine Receptu supradicto ad

1102 quam peremptorio Marte usurpare respondere Vademotum hunc In-  
siphonem sententia facere ac omne iudicatum post debet et tenebitur  
segas suos successores ad eadem omnia inscribir et obligat electibus illius  
terminum primum peremptorum et alios omnes exinde consequentes facie.  
Id eiusdem terminos semper peremptori vel vera informitate pro maiori.  
Minorenitate successorum legatione intra se extra Regnum Servitio mi-  
litari ad Munimenta ad Electorem vel alijs quibus uis dilatione his et le-  
galibus impedimentis non differendo ad quietationem esterea ultra praedictos  
diesj usque Castreni Preteriti terminos dilationem ubi non recipiendo  
nullas Motiones Appellationes ac earum prosecutio faciendo auctoritate  
omnia pacis simplicibus vel triplicatis evocationibz suspensioni fatali  
iuri punitio temeti bello Conuentiorum ac alijs quibus uis  
medio et aefensis non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo  
Hac suadenti personali Recognitione ad gratia omnia mediante

## Gidzielski Iudici T: Sanocen' Cedit

Emperare personaliter coram officio et Achb presertim Castreni Capitan  
Premyslens Enosus Joannes Gidzielski Sanus mente et corpore  
cocus. A Termis Decimis Junibus Junodong suis quibuslibz propriis et  
Competentibus recedendo Regentis vero Castreni Capitanei Premyslens  
Junodong quod ad actum sententiam attinet de cum succubus ac benibz uili  
generaliter omnibus totius et plenarie incorporando et subyicendo pa-  
lam libere publice ac per expsum recognovit sua ipse de omni et inle-  
gro Iure suo in fratre tempore de Incendio Castreni Capitan Premyslensi  
sum et originaliter per Enosum Nicolaum Modzelowskij olim Zerenovi  
Andream Modzelowskij filium olim Enosum Stanislao Ciechanski Zerenovi  
Joannis Ciechanski Patrio Super summa Decem Milium Florenorum  
Polonicum modo similius debet. Subdanda Intromitione in bona sua  
Villa Giszain et alia eo pertinencia coram Achb offici presertim fact et  
reconita. Recepit de summa eadem Capionibz Decem Millium Florenorum  
Ponit in eadem Inscriptione content ac bonis Villa prefata regi Sacra Sum-  
ma subratta Decem Millium Florenorum Polonicum denerat. Sum de  
Causa et auctore Iudiciana ad eandem inscriptionem debitorem pra-  
te Modzelowskij per alios Magnificum Dobellum Ciechanski vici  
alios super idem Debitorum Ciechanskij ad officium preser-  
tum Castreni Capite Preceptum ratione non percolutionis sumus supra.

Argit